

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
महाराष्ट्रा रेत आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
स्वास्थ्य इलाज

Koshika
foundation

APPLICATION No. : K/0823/0468
आवेदन नंबर :

APPLICATION DATE : 13[08]23
आवेदन तिथी :

NAME of APPLICANT

BHAGBAT MANDAL

AGE-YEARS 63-64 SEX M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :

CHINIBAS MANDAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय स्थान

JELIAKHALI PASCHIM KHANDA, SANDESHKHALI - II,

NORTH 24 PARGANAS, 743329, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय ठांडा



— AS ABOVE —

OCCUPATION

LABOURER

MARRIED (गिरावटीत) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME

$$3000 \times 12 = 36000$$

(Attach Proof of income)
(जाव का प्रमाण संलग्न)

PAN No. १५४३८ वारा संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE? (Tick whichever is applicable)
क्या आप आम कार दाता हैं ? (जो समय से उस पर महीना का नियांत्रण करते हैं।)

Yes / No
是 / 否

FAMILY DETAILS परिवार विवर

No. संख्या	Name of Family Member जरिया के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant जरिया के साथ सम्बन्ध
1.	ISHABAT MANDAL	63	M	SELF
2.	PARUL MANDAL	59	F	WIFE
3.	GOPAT MANDAL	36	M	SON
4.	KAMALA MANDAL	30	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof वाले कोई साद्य
ग्रामीण रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की तापा प्रति संस्करण करें)	आप आप वाले प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की तापा प्रति संस्करण करें)	उत्तमोत्तम कार्ड (प्रमाण पत्र की तापा प्रति संस्करण करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किसी गपे विनाशी का उद्देश्यः

ASSISTANCE BEING AVALIAED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
को इसका क्या है कि उसे मालिका किए जाएं ताकि वह सभी से लिया गया हो?

Sr. No. अंक संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ली गई सहायता कीमत

DECLARATION by APPLICANT: अप्प्लिकेशन द्वारा घोषणा पर:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं अप्प्लिकेशन करता हूँ कि इस प्रकाश में दिए गए सभी विवरण मेरी जानकारी के समुदाय में सहज लगते हैं। यांच यहां विवरण एवं कल्पना लगता नहीं है वा मेरी सहायता विषय की बात यकीनी है।
- 2) मैं इधर जो सहायता या "कोशिका फाउंडेशन", से मिली जावा हूँ, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को चुनिंदा के लिये किया जाएगा, वह इस प्रकाश में लागू नहीं।
- 3) मैं चुनिंदा करता हूँ कि विवरण सहायता हेतु वह प्राप्ति की जावी है, उसे यहां का विवरण या कल्पना विषयी अन्य संस्थानोंको बतानी से जो सी विवाद है वो न हो। यांच में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्प्लिकेशन द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/public/publish/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रकाश का उपयोग इसका अधिकारी या भ्राता जी का नामकरण की चुनिंदा करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन" जो उम्मीदी "को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, वास्तवी जीवन के विवरण इस उपयोग में योगीत है। ऐसा "कोशिका" द्वारा उपयोग, यानि, सहायता या उपयोग इस्तेवार में उठाउं और विवरणों और इनकी विवरणों के लिये किया जाए।
- 2) मैं (अप्प्लिकेशन) इस बात से बहुत हूँ कि मेरा नाम, वास्तवी जीवन के विवरण में उपयोग के लिये किया जाए। यानि, सहायता के उपयोग में जापिंग है। मुझे ज्ञान: सहायता का उपयोग जीवन की स्थिति। इस उपयोग में "कोशिका" द्वारा उपयोग नवाचार्यों का विवरण अद्वितीय और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्प्लिकेशन का उपयोग का चार्चा करने वाली स्थिति।



AGREEMENT by HOSPITAL (अस्पताल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इससे अधिकृत, इसका उत्तराधीनी की ओर या यात्राकर्ताओं को "कोशिका फाउंडेशन" के विवरण सहायता हेतु विवरणों की जावी है, विवरण इग्र (इस्तेवार) जिस प्रकाश में आव्वाहन करते हैं।

- 1) यह कि न ये यात्राकर्ताओं न ही सहायता में विवरण सहायता विवरणी या सहायता सम्बन्धी या किसी अन्य रूपान्वयन में लिंगा या लाल लें है, जैसे कि हमारे "कोशिका फाउंडेशन" में विवरणी/विवरणी इकलौते के रूपान्वयन में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा उपयोग किया है। ऐसा "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विवरणी विवरणी/सम्बन्धी मन्दूर नहीं किया जाता है या अस्पताल किसी अन्य वास्तवी सम्बन्धी या किसी अन्य सम्बन्धी से सहायता लेने का विवरण सुनिश्चित रखता है। इस खूब ये स्पष्ट करता जाता है कि अस्पताल हिस्तीय सहायता जाता रही/मायने हेतु किसी या सहायता सम्बन्धी परिवर्तन से जीवी लोगों से होता है।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" में सी गई सहायता के बावजूद विवरण इकलौते को है। यांच या हस्ताक्षर द्वारा या गई सहायता या विवरण या डायवरिएशन का चुनाव योगी एवं हस्ताक्षर के बीच का विवरण है। ऐसा "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी अन्य वास्तवी या कोई विवरण नहीं है। इसलिए अस्पताल में एवं को इसके सुनाव और जाने जाने की सभी विवरणी/विवरणी या कोई उपयोग भी होते ही जैसा "कोशिका" की योग्य भूमिका का विवरणी/विवरणी इस सम्बन्ध में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिये अस्तुति

Date of Surgery अधिकारी को सूचीकृत <i>(23/08/23)</i>	Dr. Shubhashis Das M.B.B.S (M.S) (Name & Gold Metal Stamp) Registrar, 2010 S. E.	OPTOM ARUP DAS (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Optometrist Hospital SANKARA SOCIETY INSTITUTE को अस्पताल विवरणी अधिकारी)
--	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अप्प्लिकेशन द्वारा है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इमारत 1 	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इमारत 2 
---	--